3y Classement Officiel

<
SALLE SAISON 2016-2017 - Tir en Salle (2X18M]) - CESSON
FFTA SEVIGNE - du 19/11 /2016 au 20/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MONNERAY Baptiste RENNES CIE 864527D BHCL 208 229 437
2 NEVEU Rayan LAILLE 863335H BHCL 221 194 415
3 BLANCHET Erwann LIFFRE 897916W | BHCL 203 184 387

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Classique 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
1 BALLION Jade RENNES CIE 807186B MFCL 285 280 565

2 MORINEAU Laure ACIGNE 871076X MFCL 274 274 548

3 GARNIER Annie DOMLOUP 873600R MFCL 251 248 499

4 RAULT Marylou DINARD 879142P MFCL 235 221 456

5 VIGOUROUX Daphne DOMLOUP 844150E MFCL 222 222 444

6 GUITTON Lilou TINTENIAC 900557S MFCL 224 211 435

7 DENGREVILLE Heloise |LIFFRE 883042D MFCL 141 175 316

Nbre d'archers : 7

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 POIRIER Lucas RENNES CIE 803413A | MHCL 282 281 563
2 GASNIER Victor RENNES CIE 837254J MHCL 274 287 561
3 SERIE William DOMLOUP 842783U MHCL 277 264 541
4 |LE GALL Elouann DOMLOUP 885796X | MHCL 240 255 495
5 GUERY Axel PLEUMELEUC 885655U MHCL 238 254 492
6 HAVET Arthur LIFFRE 855156T MHCL 245 240 485
7 DELATOUCHE Erewann |ST AUBIN DU CORMIER | 805872Y MHCL 232 239 471
8 TROEL Ethan DOMLOUP 885800B MHCL 232 227 459
9 COIC Emilien TINTENIAC 8721597 MHCL 229 228 457
10 |RUCKERT-GRESSIER |LIFFRE 852952X | MHCL 225 221 446
Mali
11 |VILLARD Virgile ST AUBIN DU CORMIER | 885508J MHCL 192 219 411
12 |BEAULIEU Stefan ST AUBIN DU CORMIER | 885510L MHCL 199 199 398
13 |VERGLAS Mathys VEZIN LE COQUET 903955K | MHCL 175 219 394
14 |CARIO Samuel TINTENIAC 900561W | MHCL 201 180 381
15 |TELLIER Remi VEZIN LE COQUET 890745B MHCL 153 190 343

Nbre d'archers : 15
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Cadet Femme Classique 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

BOURVIC Cloe
LEPROUST Margaux
FOUCAULT Sterenn
COQUIO Anouk

Club

DOMLOUP

ACIGNE

ST AUBIN DU CORMIER
TINTENIAC

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt
1

w

© 0| Nl O bs

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nom
DEGOUILLES Eliott
DUBILLE Ewen

JAMBON-PICOUAYS
Romain

LOUVEAU Nicolas
BARATTE Alan
BEYLIER Thomas
TONNIEAU Gwendal
DROUYER Lucas
LE GALL Gwendal
MAILLEUX Pierre
FRANCOIS Oscar
HIREL Matthieu
JAMIER Mathieu
GASNIER Jean
KERDONCUFF Romain
MAES Martin

LE JOLY Enzo
LEGREE Paul
AUGEY Quentin
QUINSON Tristan
NICOLAS Thomas
PARADIS Mathurin
FABRE Victor
RICHE Jean-Baptiste

Club
LIFFRE
GUICHEN
ACIGNE

SAINT MALO 1ERE
FOUGERES
TINTENIAC
ACIGNE
DOMLOUP
DOMLOUP

ST AUBIN D'AUBIGNE
BETTON

VEZIN LE COQUET
ACIGNE

RENNES CIE
DOMLOUP
CESSON SEVIGNE
DOMLOUP

ST AUBIN DU CORMIER
RENNES CIE
CESSON SEVIGNE
TINTENIAC
CESSON SEVIGNE
TINTENIAC

LIFFRE

Junior Femme Classique 2017

Clt

Nom

Club

Dimanche 20 Novembre 2016

Licence
868896C
864771V
778640Y
900554N

Licence
793115G
812222A
766932X

775822K
769948A
872127P
864798Y
797830G
8857987
798870M
845454X
746755R
811626C
822392E
822918B
862575G
841924K
882081J
764667K
837552H
717660R
826210E
900553M
897943A

Licence

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat

18m
218
205
188
178

18m
263
261
242

239
247
240
236
239
242
240
225
239
227
208
220
217
219
207
215
172
196
183
144
68

18m

18m
228
231
178
179

18m
265
258
253

250
232
237
238
234
229
230
239
222
218
235
213
209
195
186
175
197
159
161
160
85

18m

Total | Nb10 | Nb9
446
436
366

357
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
528
519

495

489
479
477
474
473
471
470
464
461
445
443
433
426
414
393
390
369
355
344
304
153

Nbre d'archers : 24

Total Nb 10 Nb 9
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Junior Femme Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PIOC Camille RENNES CIE 804665L JFCL 269 267 536
2 MASSELOT ClhoE BETTON 796203N JFCL 227 201 428

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 JHCL 274 285 559

2 SIMON Pierre RENNES CIE 753231E JHCL 280 269 549

3 GUITTON Alois TINTENIAC 718911A JHCL 263 264 527

4 LE VIAVANT Gwen TINTENIAC 771513B JHCL 261 258 519

5 FAUCON Kevin DOMLOUP 774713E JHCL 260 245 505

6 MOUSSU Leandre DOMLOUP 818751X JHCL 258 241 499

7 GENY Yann CESSON SEVIGNE 812295E JHCL 225 214 439

8 JAMOIS Alan CHATEAUBOURG 811703L JHCL 194 206 400

Nbre d'archers : 8

Senior Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 JOSSELIN Mathilde ST AUBIN DU CORMIER | 746414V SFCL 263 252 515
2 ROUAUD Sophie LAILLE 765449K SFCL 255 252 507
3 BOUSQUET Stephanie |ACIGNE 705572B SFCL 245 257 502
4 |BERTON Chloe CESSON SEVIGNE 643005U | SFCL 239 260 499
5 LE SCEL Wendy PLENEUF VAL ANDRE 765325A SFCL 238 241 479
6 MANCEAU Emmanuelle |CESSON SEVIGNE 815385N SFCL 233 241 474
7 KIHL Fanny LAILLE 849007J SFCL 230 223 453
8 LEGUEDE Pauline FOUGERES 889243U SFCL 214 195 409
9 BERTHO Chloe VEZIN LE COQUET 721582D SFCL 203 201 404
10 |LAURENT Amandine FOUGERES 769945X SFCL 194 197 391
11 |PRIGENT SEverine FOUGERES 840010E SFCL 176 215 391
12 |LOMENECH Maryse DOMLOUP 816211L SFCL 186 203 389
13 |CHRISTIEN Emilie ST AUBIN D'AUBIGNE 781088J SFCL 186 169 355
14 |RONDEL Patricia CESSON SEVIGNE 885115G SFCL 44 74 118

Nbre d'archers : 14

Senior Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9

Dimanche 20 Novembre 2016 Page 3/9



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE SAISON 2016-2017 - Tir en Salle (2X18M]) - CESSON

SEVIGNE - du 18/11,/2016 au 20/11/2016

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt

Ol N|lo o b~ W|IN| P
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Nom

FRIN Alexis
CHARTIER Nicolas
DA CUNHA Antonio

PENGAM Pierre-Yves

MAIGNAN Aurelien
LIMIN Thomas
DIVAY Alexandre
ROULIN Mickael
AROT Vincent
NEVEUX Olivier
DEGOUILLES David
LEDEIST Julien
DAGUERRE Florian
LEMOS Alexandre
SAMSON Benolit
PRIOU Fabien
CALLARD Stephane
BOURVIC Nicolas
BIENNASSIS Sylvain
RAULT Bertrand
CALVEZ Eric
MONTEL Alexis
MENGER P.yves

COURTOIS Stephane

POIRIER Laurent
VERGLAS Nicolas
HARDY Kelig
BUFFET Johann

CHESNEAU Guillaume

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt
1
2

Nom

MAUBOUSSIN Nadine
INGLEBERT Beatrice

Club Licence
LIFFRE 400965G
CESSON SEVIGNE 766803G
PLENEUF VAL ANDRE 719388U
RENNES CIE 376447G
LIFFRE 456322C
DOMLOUP 3191937
RETIERS 718311Y
BETTON 88717872
LIFFRE 590168M
DOMLOUP 755185D
LIFFRE 810960D
ACIGNE 8686402
CESSON SEVIGNE 865268
ACIGNE 871080B
ACIGNE 868655R
CESSON SEVIGNE 413417S
RETIERS 791741N
DOMLOUP 874262K
FOUGERES 827291E
DINARD 877659C
RENNES CIE 237362C
FOUGERES 816049K
ST AUBIN DU CORMIER | 261696C
DINARD 893176U
RENNES CIE 316879J
VEZIN LE COQUET 903954J
DOMLOUP 816204D
ST AUBIN D'AUBIGNE 907966V
FOUGERES 892609C
Club Licence
ST AUBIN DU CORMIER | 788149J
RENNES CIE 752525M
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Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL

18m
289
276
278
264
256
259
256
245
258
245
249
234
227
239
221
220
229
236
238
213
209
218
216
206
213
200
214
188
118

18m
266
255

18m
290
275
272
274
270
252
246
251
231
244
236
249
244
225
241
241
231
217
213
229
231
219
220
216
201
209
190
186
158

18m
247
246

Total
579
551
550
538
526
511
502
496
489
489
485
483
471
464
462
461
460
453
451
442
440
437
436
422
414
409
404
374
276

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 30

Total
513
501

Nb 10 | Nb9
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Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
3 |LEBRETON Myriam ST JOUAN DES 683563D | VFCL 252 227 479
GUERETS

4  MACE Nathalie DINARD 768404X = VFCL 236 237 473

5 |POTIER Sophie CESSON SEVIGNE 347465E | VFCL 220 249 469

6 GIRARD Marie-Pierre RENNES CIE 781941L VFCL 236 213 449

7 | TERSEUL Hedwig ACIGNE 839718M | VFCL 209 186 395

8 |COIRRE Sylvie ST AUBIN DU CORMIER | 722555L VFCL 172 181 353

Nbre d'archers : 8

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LEFEUVRE Thierry CESSON SEVIGNE 788490E VHCL 269 265 534
2 PECHON Alain LIFFRE 817130K VHCL 267 259 526
3 FIERDEHAICHE Laurent |LIFFRE 646695E VHCL 265 252 517
4 LEJARS Didier FOUGERES 823016H VHCL 252 251 503
5 ANGOT Olivier RENNES CIE 3998547 VHCL 238 261 499
6 FOURNEREAU Yann CESSON SEVIGNE 809848V VHCL 260 235 495
7 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B VHCL 253 240 493
8 BUFFET Jean Claude ST AUBIN D'AUBIGNE 900889C VHCL 242 244 486
9 DUBOIS HervE RENNES CIE 839432B VHCL 244 236 480
10 |MAUDUIT Hubert ST AUBIN DU CORMIER | 788150K VHCL 210 239 449
11 |MOREL Vincent ACIGNE 816346H VHCL 217 231 448
12 |BRINTE Alain CHATEAUBOURG 449218F VHCL 212 198 410

Nbre d'archers : 12

Super Veteran Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 LIMOUSIN Solange LAILLE 848911E | SVFCL 204 201 405

Nbre d'archers : 1

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 PASQUER Vincent DINARD 277436L | SVHCL 254 257 511

2 BILLARD Guy LAILLE 025869U | SVHCL 246 253 499

3 RENAULT Michel CESSON SEVIGNE 610124D | SVHCL 239 239 478

4 LE PICHON Jean-Pierre |THORIGNE FOUILLARD | 591192A | SVHCL 246 227 473
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Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
5 REDON Philippe RETIERS 870863R | SVHCL 226 218 444
6 LE GAVRE Claude RENNES CHR 404271A | SVHCL 197 239 436
7 RENAULT Philippe DINARD 808507M | SVHCL 209 213 422
8 NICOLAS Patrick ACIGNE 655105W | SVHCL 201 172 373

Nbre d'archers : 8

Junior Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FOUCAULT Amandine LIFFRE 778638W JFCO 197 161 358

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MAUBOUSSIN Tanguy ST AUBIN DU CORMIER | 746412T JHCO 252 247 499

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GREAU Anne SAINT MALO 1ERE 775808V SFCO 286 278 564
2 PROSNIEWSKI RENNES CIE 773934H SFCO 273 274 547
Veronique
3 |DAVY Isabelle CESSON SEVIGNE 885100R | SFCO 242 242 484

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GUERY Matthieu PLEUMELEUC 720572F | SHCO 288 283 571
2 PAGEAU Marc CESSON SEVIGNE 815389T | SHCO 283 286 569
3 JEANTIL Paul VEZIN LE COQUET 591082F | SHCO 282 275 557
4 LE PROVOST ST AUBIN DU CORMIER | 591193B | SHCO 272 279 551
Christophe

5 DU BOISBAUDRY THORIGNE FOUILLARD | 881757G | SHCO 270 275 545
Hugues

6 BAUDET Freddy DINARD 890605Z @ SHCO 271 271 542
LETORT Sebastien LIFFRE 336051Y | SHCO 273 268 541

8 DENGREVILLE Jean- LIFFRE 793733D | SHCO 266 270 536
Francois
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Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt
9

Nom
LEPROUST Eric

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt

Ol N|lo |~ W|IN| P

=
| o

Nom

BERTIN Pascal
MEIGNAN Patrick
HALLEZ Frederic
ROULIER Christian

TREMAUDANT Pascal

HIREL Laurent
PEPIN Joseph
DIVAY Laurent
BONHOMME Eric
DELANOE Vincent
BELLAYER Denis

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt

o0 W N

Nom

HESRY Pascal
MILLINER Michel
BOISSEL Patrick
ROLLAND Serge
BERTRAND Alain
CESSOU Yvan

GUERIN Gilbert

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt

Nom

BUCHARD Claire
LEPROUST Chloe
LELIEVRE Lorena

Club Licence
ACIGNE 885964E
Club Licence
FOUGERES 011492S
RENNES CIE 269744A
CESSON SEVIGNE 788532A
LIFFRE 433662X
VEZIN LE COQUET 463833S
VEZIN LE COQUET 851727R
FOUGERES 731393T
RETIERS 734452T
LIFFRE 795972M
LIFFRE 454722N
FOUGERES 889232G
Club Licence
THORIGNE FOUILLARD | 414879F
RENNES CIE 201149R
RENNES CIE 434818D
CESSON SEVIGNE 217842K
DINARD 205616W
ST JOUAN DES 6499102
GUERETS

ST JOUAN DES 707405U
GUERETS

Club Licence
RENNES CIE 787455E
ACIGNE 864769S
GUICHEN 860523B
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Cat
SHCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO

Cat
CFBB
CFBB
MFBB

18m
257

18m
283
280
282
286
283
276
266
276
256
257
243

18m
279
276
275
275
273
263

261

18m
270
223
190

18m
267

18m
283
281
279
272
274
270
273
252
271
243
232

18m
280
279
276
275
276
277

260

18m
261
179
179

Total Nb 10 Nb 9

524
Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
566
561 23 35
561 22 37
558
557
546
539
528
527
500

475
Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
559
555
551
550
549

540

521

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
531
402

369
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Cadet Femme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt
4

Nom
DUBOIS Maiann

Club
ACIGNE

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt
1

Nom

JAMBON-PICOUAYS

Lucas

Club
ACIGNE

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt
1
2

Nom
LAVOUE Maeva
RICHARD Noemie

GASSEN Katell

Club
SAINT MALO 1ERE

ST JOUAN DES
GUERETS

GUICHEN

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt

Ol N 0ok WDN

PRk R R R
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Nom
BLANCHET Mathieu

AUER Jean Nicolas
MORLIER Mickael
BUCHARD Emile
JUIN Andre
BERNARD Laurent
DEU Pascal
DENOUAL Bernard
JAMBON Olivier
LAVOUE Stephane
LETORT Antoine
TULOUP Bruno
BUCHARD Julien
BRIOT Claude
JAUNEAU Robert
DUBOIS Christophe

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

LAILLE

VITRE

GUICHEN
RENNES CIE
SAINT MALO 1ERE
VITRE

VITRE

ACIGNE

SAINT MALO 1ERE
ACIGNE

ACIGNE

GUICHEN
RENNES CHR
GUICHEN

ACIGNE

Dimanche 20 Novembre 2016

Licence
864747T

Licence
806775E

Licence
840779R
800219D

742437X

Licence
467159G

400584T
809295V
79936472
343175S
673054F
396856R
303644Y
786534D
864641C
634959Y
721734V
742808A
663614V
772258L
837435F

Cat
CFBB

Cat
CHBB

Cat
SFBB
SFBB

SFBB

Cat
SHBB

VHBB
SHBB
SHBB
VHBB
SHBB
VHBB
VHBB
SHBB
VHBB
SHBB
SHBB
JHBB
VHBB
SVHBB
VHBB

18m
143

18m
225

18m
216
198

198

18m
246

233
238
235
229
239
224
220
208
201
202
190
188
161
159
181

18m
156

18m
193

18m
206
217

201

18m
248

235
227
229
235
216
230
207
199
196
191
190
182
164
153
103

Total Nb 10 Nb 9

299
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

418

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
422

415

399
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

494

468
465
464
464
455
454
427
407
397
393
380
370
325
312
284

Nbre d'archers : 16

Page 8/9



3y Classement Officiel

<
SALLE SAISON 2016-2017 - Tir en Salle (2X18M]) - CESSON
FFTA SEVIGNE - du 19/11 /2016 au 20/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Autres tirs

Senior Homme Arc classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PRIOU Fabien CESSON SEVIGNE 413417S SHCL 238 246 484

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 192

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2935032 ARCHERS DE SEVIGNE 254071P EVRARD JEAN-LOUIS
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